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Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

363 05/10/2022 DARU' ORIANA 1022.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

364 05/10/2022 VINCENZI DEBORAH 885.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

365 05/10/2022 AMATI LAURA 1022.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

366 05/10/2022 RobyOne S.r.l. 500.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

367 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 363.62 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

368 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 27.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

369 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 142.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

370 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

371 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 20.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

372 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 439.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

373 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

374 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

375 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 12.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

376 06/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 26.83 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

377 06/10/2022 GRUPPO SPAGGIARI S.P.A. PARMA 116.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

378 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 10.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

379 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 726.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

380 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 264.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

381 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 255.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

382 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 817.65 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

383 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 5.25 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

384 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 363.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

385 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 132.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

386 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 127.50 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

387 10/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 340.69 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

388 10/10/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 30.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

389 10/10/2022 IRIDEOS S.p.a. 126.01 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

390 10/10/2022 Marco Valli 1446.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

391 10/10/2022 BARDELLE MAURO 213.76 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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392 10/10/2022 BARDELLE MAURO 961.92 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

393 10/10/2022 L'ALBERO CENTRO DIDATTICO DI SETTEN WALTER E C. SNC 981.97 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

394 11/10/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

395 17/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 180.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

396 17/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 40.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

397 17/10/2022 F.LLI STEFANATO S.N.C. 3226.67 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

398 17/10/2022 AUTOSERVIZI DI MARTINELLI MARCO 450.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

399 17/10/2022 CESTARO ROSANNA 131.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 17/10/2022 DALESSANDRI MARILENA 143.08 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 17/10/2022 DALLA GIUSTINA FRANCESCA 262.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

402 17/10/2022 DE ZUZIO ELENA 381.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 17/10/2022 MASIN RAFFAELLA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 17/10/2022 PERSICO PAOLA 214.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 17/10/2022 RUOPOLI RAFFAELE 262.33 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

406 18/10/2022 DILEO MARIA FRANCESCA 300.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

407 18/10/2022 BANCA D'ITALIA - TESORERIA PROVINCIALE 700.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

408 24/10/2022 Soluzione Ufficio Srl 281.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

409 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 8.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

410 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 580.20 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

411 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 210.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

412 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 203.80 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

413 24/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 544.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

414 26/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 25.50 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

415 26/10/2022 DILEO MARIA FRANCESCA 181.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

416 02/11/2022 LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO DA VINCI 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

417 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1.23 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

418 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 84.70 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

419 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 30.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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420 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.75 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

421 02/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 136.73 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

422 08/11/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

9.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

423 08/11/2022 IRIDEOS S.p.a. 176.12 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

424 08/11/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

425 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 110.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

426 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 318.12 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

427 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 27.72 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

428 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 216.03 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

429 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 45.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

430 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 161.33 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

431 08/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 61.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

432 09/11/2022 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

433 16/11/2022 AVM S.P.A. 654.38 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

434 16/11/2022 OPERA NAZIONALE MONTESSORI 1369.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

435 16/11/2022 PULITALIA DETERGENTI INDUSTRIALI 119.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

436 16/11/2022 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 20.92 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

437 22/11/2022 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 235.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

438 23/11/2022 I.C.4 STEFANINI 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

439 23/11/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 7975.62 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

440 23/11/2022 LEARNING UP SRL 180.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

441 12/12/2022 SARTORETTO S.A.S.DI LUCA SARTORETTO E C. 40737.70 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

442 12/12/2022 LICEO SCIENTIFICO STATALE LEONARDO DA VINCI 247.22 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

443 12/12/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

44.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

444 12/12/2022 CARTOLIBRERIA  SARTORATO MIRCO 47.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

445 12/12/2022 U.T.P.U.L.L. EXPRESS SRL 335.20 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

446 12/12/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO 510.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

447 12/12/2022 IRIDEOS S.p.a. 145.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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448 12/12/2022 I.P. PAIN s.r.l. 998.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

449 12/12/2022 ROSSELLI PUBBLICITA' S.A.S. DI SARTORATO EFISIO E C. 320.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

450 12/12/2022 AMATI LAURA 12.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

451 12/12/2022 AMATI LAURA 4.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

452 12/12/2022 AMATI LAURA 33.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

453 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1754.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

454 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 51.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

455 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 26.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

456 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.62 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

457 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 5.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

458 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

459 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 38.75 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

460 20/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 430.00 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

461 20/12/2022 MEDICALFAST SRL 1400.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

462 31/12/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 25.20 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 10/01/2023
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